ATLAS
HERTZ BOXER 3
(HC-176)

N | & S—




Wazne Informacje dotyczgce bezpieczenstwa
Prosze zachowac niniejszg instrukcje w celach informacyjnych.

1. Przeczytaj catg instrukcje przed rozpoczeciem sktadania i uzytkowania sprzetu.
Bezpieczne i sprawne uzytkowanie jest uwarunkowane wiasciwym ztozeniem,
utrzymaniem i uzytkowaniem. Do Twojej odpowiedzialnosci nalezy upewnienie
sie, ze wszyscy uzytkownicy sprzetu sg poinformowani o wszelkich

zagrozeniach i srodkach ostroznosci dotyczgcych uzytkowania sprzetu.

2. Przed rozpoczeciem jakiegokolwiek programu treningowego nalezy
skonsultowac sie z lekarzem, w celu ustalenia czy istniejg jakiekolwiek
przeciwwskazania zdrowotne, ktére mogg naraza¢ Twoje zdrowie lub
bezpieczenstwo.

3. Badz swiadomy sygnatow wysytanych przez Twoj organizm. Nieprawidtowy lub
przesadny trening moze uszkodzi¢ Twoje zdrowie. Przerwij trening, jezeli pojawi
sie ktérykolwiek z nastepujgcych objawow: badl, ktucie w klatce piersiowe;,
nieregularne tetno, skrajnie ptytki oddech, zawroty gtowy, mdtosci. Jezeli
doswiadczysz ktoregokolwiek z wymienionych objawow, powinienes
skonsultowac sie z lekarzem przed wznowieniem treningdw.

4. Trzymaj sprzet poza zasiegiem dzieci i zwierzgt domowych. Sprzet jest
zaprojektowany wytgcznie do uzytku przez osoby doroste.

5. Uzytkuj sprzet na twardym, ptaskim podtozu z dodatkowg warstwg ochronng na
podfoge lub dywan. Z przyczyn bezpieczenstwa, sprzet powinien mie¢ 0,5 metra
wolnej przestrzeni wokoto.

6. Przed uzytkowaniem sprzetu sprawdz, czy wszystkie Sruby | nakretki sg ciasno
dokrecone.

7. Odpowiedni poziom bezpieczenstwa uzytkowania sprzetu moze by¢ utrzymany
tylko wtedy, gdy jest on regularnie sprawdzany pod kgtem oznak uszkodzenia lub
zuzycia.

8. Zawsze uzywaj sprzetu zgodnie z jego przeznaczeniem. Jezeli zauwazysz
jakiekolwiek defekty lub uszkodzenia czesci podczas montazu lub jesli styszysz
dziwne dzwieki dobiegajgce z wnetrza urzgdzenia podczas uzytkowania —
zaniechaj uzywania do momentu zdiagnozowania i naprawienia problemu.

9. Podczas uzytkowania sprzetu nos odpowiednig odziez. Unikaj luznych ubran,
ktére mogg zosta¢ wkrecone w ruchome elementy sprzetu, oraz ubran
utrudniajgcych ruchy.

10.Sprzet nie nadaje sie do uzytku terapeutycznego. Sprzet tylko do uzytku domowego.
11. Podczas przesuwania lub przenoszenia sprzetu nalezy podjg¢ odpowiednie
Srodki ostroznosci w celu unikniecia uszkodzenia kregostupa. Zawsze podnos

sprzet w prawidtowy, bezpieczny sposob, lub skorzystaj z pomocy osob trzecich.

12.UWAGA ! Nie dotyka¢ elementéw ruchomych takich jak bloczki podczas éwiczen.
Uwazaj na dtonie podczas treningu na wszelkich elementach przegubowych.



Zawartos¢ opakowania:




=.S) 81

= ﬁz/ g7

=2 — =

- 9’

—10 .
\\E (25 93 93

./ wesssvepses

91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 92

NSNNNNN N @Taomwd—95
94 94 94 94 94 94 94 EIEIETIED)

—

o

I~
-
o
o
—
o
(o]

4};—:

—
L
®




DANE TECHNICZNE

Sprzet wytgcznie do uzytku domowego.
Nie nadaje sie do celéw komercyjnych.

Wymiary: 235 x 245 x 212 cm
Maksymalna waga uzytkownika: 100kg

Uwazaj, aby w poblizu ruchomych elementéw nie przebywaty osoby trzecie.
Jezeli w czasie ¢wiczeh pojawig sie jakiekolwiek niepokojgce symptomy
natychmiast przerwij cwiczenia i skonsultuj sie z lekarzem. Dzieci nie mogg
korzystac¢ z atlasu. Trzymaj dzieci i zwierzeta z dala od urzgdzenia oraz nie
pozostawiaj ich bez nadzoru osoby dorostej. Nie probuj przemieszczac
sprzetu w pojedynke. W razie koniecznosci przenos atlas w kilka osob.

Importer:

Hertz Fitness B2B sp. z 0.0.
ul. Grazynskiego 40
43-300 Bielsko-Biata
[ e

Wyprodukowano w Chinach




Montaz urzadzenia

KROK 1

Przymocuj Tylny Stabilizator (03) do Ramy Bazowej (01) i dokre¢ uzywajac:
» 2x Sruba (45)

* 4x podkfadka (32)

» 2x nakretka samokontrujgca (35)

Potgcz Rame Bazowg (01) z Rurg Wspierajgca (02) i dokre¢ uzywajac:
 2x podkfadka (32)
» 2x nakretka samokontrujgca (35)

Przymocuj dwa Przednie Stabilizatory (04) do Ramy Bazowej (01) i dokre¢ uzywajgc:
» 2x Sruba (45)

* 4x podktadka (32)

» 2x nakretka samokontrujgca (35)



KROK 2

Przymocuj dwa Uchwyty na Ostony Materiatowe (101) do Tylnego Stabilizatora (03) i
dokre¢ uzywajgc:

* 4x Sruba (37)

* 4x podktadka (31)



KROK 3

Wsuwaj obie Rury Prowadzgce (11)
przez Gumowy Pierscien (75) do
dwoch otworow w Tylnym
Stabilizatorze (03), a nastepnie dokre¢
od spodu uzywajac:

 2x podkfadka (31)

» 2x Sruba (38)

Umies¢ Stos Obcigzen (81) na Rurach
Prowadzgcych (11).

(Uwaga: wciecie w obcigzeniu
powinno byc¢ skierowane w dot;
zachowaj ostroznosc.)

/

T

R R R R R R

(O e

52
81

Zatéz Tuleje Stosu Obcigzen (79) na pret wyboru obcigzenia (77) i zamocuj jg za pomoca
Kotka Blokujgcego (80). Nastepnie umiesc kolejne Obcigzenie (82) na gorze preta wyboru

obcigzenia (77).

Wsun pin wyboru obcigzenia (52) przez Stos Obcigzen (81) do odpowiedniego otworu w

precie wyboru obcigzenia (77).

Wsun pin wyboru obcigzenia (52) przez Stos Obcigzen (81) do odpowiedniego otworu w

precie wyboru obcigzenia (77).



KROK 4

Umies¢ Rure Prowadzaca (11) w Rurze Mostkowej (08) i dokre¢ uzywajac:
* 2x podktadka (31)
» 2x $ruba (38)

Przymocuj Rure Mostkowg (08) do Rury Wspierajgcej (02) i dokre¢ uzywajgc:
* 2% Sruba (48)

* 4x podkfadka (32)

» 2x nakretka samokontrujgca (35)

Przymocuj dwa Uchwyty na Ostony Materiatowe (101) do Rury Mostkowej (08) i dokrec
uzywajgc:

* 4x Sruba (37)

* 4x podkfadka (31)



KROK 5

Przymocuj skosny koniec Rury Wsparcia Siedziska (05) do Rury Wspierajgcej (02) i
dokre¢ uzywajac:

» 2x Sruba (45)

* 4x podkfadka (32)

» 2x nakretka samokontrujgca (35)

Przymocuj Rure Podparcia Poduszki (06) do Ramy Bazowej (01) i dokre¢ uzywajac:
 2x podkfadka (32)
» 2x nakretka samokontrujgca (35)

Potgcz Rure Wsparcia Siedziska (05) z Rurg Podparcia Poduszki (06) i dokre¢ uzywajgc:
» 2x Sruba (45)

* 4x podktadka (32)

» 2x nakretka samokontrujgca (35)

Przymocuj Rure do Cwiczen Nég (07) do Rury Podparcia Poduszki (06) i dokre¢ uzywajac:
* 1x Sruba (45)

 2x podkfadka (32)

* 1x nakretka samokontrujgca (35)

Wsun Rure Regulacji Siedziska (09) do Rury Wsparcia Siedziska (05) i zabezpiecz jg
pinem (55).
Uwaga: otwér regulacyjny musi wyréwnac sie z bokiem zatrzasku.

Wsun Rure Podparcia Poduszki Podtokciowej (10) do Rury Podparcia Poduszki (06), a
nastepnie dokre¢ pokretto (56).



KROK 6

Przymocuj Oparcie (83) do Rury Wspierajgcej (02) i dokre¢ uzywajac:
» 2x Sruba (40)
 2x podkfadka (31)

Przymocuj Siedzisko (84) do Rury Regulacji Siedziska (09), uzywajgc:

* 4x Sruba (37)

* 4x podkfadka (31)

Uwaga: przednia czes¢ siedziska musi by¢ skierowana do przodu urzgdzenia.

Przymocuj Poduszke Podtokciowg (85) do Rury Podparcia Poduszki Podtokciowej (10) i
dokre¢ uzywajac:

* 2x podktadka (31)

» 2x Sruba (37)

Wsun Rure Na Pianke do Cwic;er’m Nég (26) w obudowe Rury Podparcia Poduszki (06).
Nastepnie natoz 2x Pianka do Cwiczen Nog (72) na oba konce kazdej rury (26).

Wsun kolejng Rure Na Pianke (26) w otwory Rury (07).
Nastepnie natéz 2x Pianka do Cwiczen Nog (72) na oba konce kazdej rury (26).



KROK 7

Przymocuj pin (53) do Rury Wspierajgcej (02) i dokre¢ uzywajac:
* 1x Sruba (39)
* 1x nakretka samokontrujgca (34)

Przymocuj Jednostke Ciggngcg (16) do Rury Mostkowej (08).

Nastepnie wtéz Os Jednostki Ciggngcej (50) przez obudowe elementu (16) oraz Rure
Mostkowg (08) i dokre¢ uzywajac:

 2x podkfadka (33)

» 2x nakretka samokontrujgca (36)

Przymocuj Uchwyt Rolki (57) po obu stronach Rury Wspierajgcej (02) i dokre¢ uzywajac:
» 2x Sruba (43)

* 2x podktadka (32)

» 2x nakretka samokontrujgca (35)

(na kazdg strone po jednym komplecie)

Przymocuj pin (53) do Jednostki Ciggngcej (16) i dokre¢ uzywajac:
* 1x duza podktadka (76)
* 1x pokretto (54)



=37
31

KROK 8

Przymocuj Lewe Ramie Motylkowe (17L) do lewej strony Jednostki Ciggngcej (16) i dokre¢
uzywajgc:

* 1x podktadka (33)

* 1x nakretka samokontrujgca (36)

Nastepnie powtdrz te samg czynnos¢ dla Prawego Ramienia Motylkowego (17R),
uzywajgc tych samych elementéw.

Zatéz po jednej poduszce piankowej (73) na:
* lewe ramie motylkowe (17L)
 prawe ramie motylkowe (17R)

Przymocuj Uchwyt (18) do Lewego Ramienia Motylkowego (17L) i dokre¢ uzywajac:
* 1x podktadka (31)

* 1x Sruba (37)

Nastepnie powtorz procedure dla Prawego Ramienia Motylkowego (17R) z drugim
uchwytem (18).



25R

KROK 9

Przymocuj Lewy Drgzek (25L) oraz Prawy Dragzek (25R) do Lewego Wspornika
Pionowego (14) i dokre¢ uzywajgc:

 2x $ruba (46)

* 4x podkfadka (32)

2% nakretka samokontrujgca (35)



KROK 10

Przymocuj Lewg Dolng Rure Wspierajgca (12) do Tylnego Stabilizatora (03) i dokre¢
uzywajac:

 2x podkfadka (32)

2% nakretka samokontrujgca (35)

Wsun Lewy Wspornik Pionowy (14) w Lewg Dolng Rure Wspierajgcg (12), a nastepnie



przymocuj Lewy Wspornik Pionowy (14) do Rury Mostkowej (08) i dokre¢ uzywajgc:
* 1x Blacha Mocujgca (105)

» 2x Sruba (45)

* 4x podkfadka (32)

» 2x nakretka samokontrujgca (35)

Przymocuj Prawg Dolng Rure Wspierajgca (13) do Tylnego Stabilizatora (03) i dokre¢
uzywajac:

* 2x podktadka (32)

» 2x nakretka samokontrujgca (35)

Wsun Prawy Wspornik Pionowy (15) w Prawg Dolng Rure Wspierajgcg (13), a nastepnie
przymocuj Prawy Wspornik Pionowy (15) do Rury Mostkowej (08) i dokre¢ uzywajgc:

* 1x Blacha Mocujgca (105)

» 2x Sruba (45)

* 4x podkfadka (32)

» 2x nakretka samokontrujgca (35)



KROK 11

Przymocuj Uchwyt Power Tower (24) do Lewego Wspornika Pionowego (14) i dokre¢ w
dolnym otworze uzywajac:

* 1x Sruba (46)

* 2x podktadka (32)

» 1x nakretka samokontrujgca (35)

W goérny otwor wsun pin (49).

Przymocuj Oparcie Power Tower (88) do Lewego Wspornika Pionowego (14) i dokrec
uzywajgc:

» 2x Sruba (40)

 2x podkfadka (31)

Przymocuj dwie Poduszki Podtokciowe Power Tower (89) do Uchwytu Power Tower (24) i
dokre¢ uzywajgc:

* 4x Sruba (40)

* 4x podktadka (31)



i//a/

KROK 12
Wsun suwak regulacji fawki (23) do Gtownej Ramy tawki (19) i zabezpiecz pinem (55).

Przymocuj Tylny Stabilizator tawki (22) do Gtéwnej Ramy (19) i dokre¢ uzywajac:

* 3x Sruba (37)

» 3% podkfadka (31)

Uwaga: perforowana (dziurkowana) strona stabilizatora (22) musi by¢ skierowana ku
gorze.

Przymocuj Rure Regulacyjng (21) do suwaka regulacji (23) i dokre¢ uzywajgc:
* 1x Sruba (44)

+ 2x podkfadka (32)

» 1x nakretka samokontrujgca (35)

Przymocuj Rure Podparcia Oparcia (20) do Gtéwnej Ramy (19) i dokre¢ uzywajac:
* 1x Sruba (47)

 2x podkfadka (32)

* 1x nakretka samokontrujgca (35)

Potgcz Rure Regulacyjng (21) z Rurg Podparcia Oparcia (20) i dokre¢ uzywajac:
* 1x Sruba (47)

+ 2x podkfadka (32)

* 1x nakretka samokontrujgca (35)

Przymocuj Gtéwng Rame tawki (19) do Lewej Dolnej Rury Wspierajgcej (12) i zabezpiecz
pinem (49).



KROK 13

Przymocuj Oparcie Lawki (87) do Rury Podparcia Oparcia (20) i dokre¢ uzywajgc:
* 4x Sruba (39)
* 4x podktadka (31)

Przymocuj Siedzisko tawki (86) do Gtéwnej Ramy (19) uzywajgc:
* 4x Sruba (37)
* 4x podktadka (31)

Wsun Rure z Piankg do Cwiczen Nég (26) w obudowe Gtéwnej Ramy (19).
Nastepnie natéz po 2x pianka (72) na oba konce kazdej rury (26).

Wsun kolejng Rure z Piankg (26) w otwory Lewej Dolnej Rury Wspierajgcej (12).
Nastepnie natéz po 2x pianka (72) na oba konce kazdej rury (26).



KROK 14

Przymocuj linke do drgzka (97) do przedniego uchwytu na Rurze Mostkowej (08).
Uwaga: kulka linki (97) musi znajdowac¢ sie pod Rurg Mostkowg (08).

Nastepnie poprowadz linke (97) przez rolke A (92) i zatéz ostony matej rolki (93) po obu
stronach rolki A.

Linka (97) musi wychodzi¢ z oston (93) przez strony z otworami.

Catos¢ dokre¢ do uchwytu uzywajgc:

* 1x Sruba (42)

* 1x nakretka samokontrujgca (35)

Poprowadz linke (97) do tytu maszyny, przez gérny otwér Rury Wspierajgcej (02),
nastepnie owijajgc jg wokot rolki (91).

Potem poprowadz linke w dot i ponownie dookota rolki (91).

Przymocuj rolke (91) do uchwytu rolki (30) i dokrec¢:

* 1x Sruba (41)

* 1x nakretka samokontrujgca (35)

Poprowadz linke (97) w gore i jeszcze raz wokot rolki (91).
Przymocuj kolejng rolke (91) do uchwytu i dokrec:

* 1x Sruba (41)

* 1x nakretka samokontrujgca (35)



Umies$¢ duzg podktadke (76) na gorze stosu obcigzen (82).

Nastepnie przeciggnij koncowke linki (97) przez podktadke (76) i podtacz jg do gorne;j
czesci preta wyboru obcigzenia (77).

Wyreguluj odpowiednie napiecie linki.

Przymocuj drgzek (28) do kulkowego zakonczenia linki (97), uzywajac:
* 1% hak (61)



B e

L0 |\, T— |

I _“!.- ] .I X } — 1 ]
jnsigss ] |
Iz _4'._ _:._ __.;._ |II |II | 1_)
35 e |\
/ - (e O A & AdohiHef
30 _h' j‘1 I : %:I.I | I 10%) le b-:_ l_r,

9 = h-i:a' = ol |e = =

KROK 15

Przet6z koncowke linki do pasa naramiennego (100) przez gorng rolke srodkowg (91)
znajdujgcy sie na Rurze Wspierajgcej (02).

Nastepnie poprowadz linke (100) w dét, owijajac jg wokot rolki (91).

Przymocuj te rolke (91) do uchwytu rolki (30) i dokrec:

* 1% $ruba (41)

* 1x nakretka samokontrujgca (35)

Poprowadz linke (100) w gore, owin wokot kolejnej rolki (91) i przymocuj jg od spodu do
podwaojnego uchwytu rolki (30), dokrecajac:
* 1x Sruba (41)

» 1x nakretka samokontrujgca (35)

Poprowadz linke (100) w dot i potgcz z uchwytem na Ramie Bazowej (01) za pomocag
tancuszka 6-ogniwowego (95) oraz:

« 1x hak (61)



Dolny koniec tancuszka (95) przymocuj do Ramy Bazowej (01) uzywajgc:

* 1x Sruba (41)

* 1x nakretka samokontrujgca (35)

Uwaga: dopasuj napiecie linki (100), zaczepiajgc hak (94) w odpowiednim ogniwie
tancuszka (95).

Przymocuj pas naramienny (90) do przedniego konca linki (100) za pomoca:
* 1% hak (61)



00 |

KROK 16

Przymocuj koniec linki do ramion motylkowych (98) do lewego ramienia motylkowego
(17L) i dokre¢ uzywajac:

* 1% $ruba (37)

* 1x podkfadka (31)

* 1x nakretka samokontrujgca (34)

Poprowadz linke (98) wokdt rolki (91), nastepnie przymocu;j te rolke (91) do uchwytu rolki
(57) po lewej stronie Rury Wspierajgcej (02) i dokrec:

* 1% $ruba (41)

* 1x nakretka samokontrujgca (35)



Poprowadz linke (98) w dot i owin jg wokot kolejnej rolki (91).

Przymocuj te rolke (91) do gornej czesci podwdjnego uchwytu rolki (29) i dokrec¢:
* 1x Sruba (41)

* 1x nakretka samokontrujgca (35)

Poprowadz linke (98) w gore i owin wokot kolejnej rolki (91).

Przymocu;j te rolke (91) do uchwytu rolki (57) po prawej stronie Rury Wspierajgcej (02) i
dokrec:

* 1x Sruba (41)

* 1x nakretka samokontrujgca (35)

Przymocuj drugi koniec linki (98) do prawego ramienia motylkowego (17R) i dokre¢
uzywajac:

* 1x Sruba (37)

* 1x podktadka (31)

* 1x nakretka samokontrujgca (34)



KROK 17

Przymocuj linke do dolnego dragzka ciggowego (99) do otwartego uchwytu na Rurze Do
Cwiczen Nég (07) i poprowadz jg pod dolng strong rolki (91).

Nastepnie przeciaggnij linke (99) przez dolny otwér rolki (91) znajdujgcej sie przy Rurze
Podparcia Poduszki (06) oraz Rurze Wspierajgcej (02), owijajgc jg od spodu.

Dalej poprowadz linke (99) w gére i owin po gérnej stronie rolki (91).

Przymocuj te rolke (91) od spodu do podwadjnego uchwytu rolki (29) i dokre¢:

* 1x Sruba (41)

* 1x nakretka samokontrujgca (35)

Poprowadz linke (99) w doét i owin pod dolng strong rolki (91).
Przymocuj te rolke (91) do uchwytu na Ramie Bazowej (01) i dokrec:
* 1% $ruba (41)

» 1x nakretka samokontrujgca (35)

Poprowadz linke (99) w gore i owih po gornej stronie rolki (91).
Przymocuj te rolke (91) od spodu do uchwytu rolki (30) i dokrec¢:
* 1x Sruba (41)

* 1x nakretka samokontrujgca (35)



Poprowadz linke (99) w dot i przymocuj jga do uchwytu na Ramie Bazowej (01) razem z
tancuszkiem 6—-ogniwowym (95), uzywajgc:

* 1x Sruba (41)

* 1x nakretka samokontrujgca (35)

Przymocuj tancuszek 15—ogniwowy (96) do koncowki linki (99) z kulkowym stopperem,
uzywajac:

* 1% hak (94)

Nastepnie przymocuj dolny drgzek ciggowy (27) do tancuszka 15—ogniwowego (96):

* 1% hak (94)

(Szczegoty pokazano na ilustracjach z krokow 9, 101 12.)



——— 4 107
o |

|
|
— & |

= G N f

e
2 5 ——— 108
03
—§—o4

KROK 18

Przymocuj gérny koniec worka obcigzeniowego (107) do prawego tylnego gérnego
wspornika (15).

Potacz jeden koniec elastycznej liny (108) z dolnym kohcem worka obcigzeniowego (107),

uzywajac:
* 1x karabinczyk (94)

Przymocuj drugi koniec elastycznej liny (108) do poziomej dolnej rury (03) rowniez za
pomoca:
* 1x karabinczyk (94)



101 101

3 104 104

m

KROK 19

Ustaw logo na ostonie materiatowej (104) w prawidtowym kierunku.

Nastepnie przymocuj lewg ostone materiatowg (104) do uchwytu ostony (101) i zabezpiecz
J-aéx rzep (102)

Ptowt.érz te samg czynnos¢ dla prawej ostony materiatowej (104), mocujac jg po prawej
stronie.



25L
25R
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Spis czesci

Opis
Rama Bazowa
Rura Wspierajgca
Tylny Stabilizator
Przedni Stabilizator

Rura Wsparcia Siedziska

Rura Podparcia Poduszki

Rura do Cwiczen Nég (Leg Curl Tube)
Rura Mostkowa

Rura Regulacji Siedziska

Rura Podparcia Poduszki Podfokciowej
Rura Prowadzgca

Lewa Dolna Rura Wspierajgca

Prawa Dolna Rura Wspierajgca

Lewy Wspornik Pionowy

Prawy Wspornik Pionowy

Jednostka Ciggnaca

Lewe Ramie Motylkowe

Prawe Ramie Motylkowe

Uchwyt

Gtéwna Rama tawki Sit-up

Wspornik Oparcia Lawki Sit-up

Rura Regulacyjna tawki

Tylny Stabilizator Lawki

Suwak Regulacji Lawki

Uchwyt Power Tower

Lewy Drazek LAT

Prawy Dragzek LAT

Rura z Piankg do Cwiczen Nég

Dolny Drazek Ciggowy

Drazek LAT

Podwdjny Uchwyt Rolki

Uchwyt Rolki

Podktadka R20 x R8

Podktadka R20 x R10

Podktadka R24 x R12,5

Nakretka Samokontrujaca M8 (Nylon)
Nakretka Samokontrujgca M10 (Nylon)
Nakretka Samokontrujagca M12 (Nylon)
Sruba M8 x 15 mm

Sruba M8 x 20 mm

Sruba M8 x 40 mm

Sruba M8 x 65 mm

Sruba M10 x 40 mm

Sruba M10 x 50 mm

Sruba M10 x 60 mm

llos¢
1

N =

N D a DN A a aaaaaaailN-aANA naoaaoaaaaaiNAAaAAAaAAa

N LB o w
o AR B 0s~ZR

Nr
44
45
46
47

48
49
50
52
53
54
55
56
57
72
73
75
76
77
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
104
105
107
108

Opis
Sruba M10 x 65 mm
Sruba M10 x 70 mm
Sruba M10 x 75 mm

Sruba M10 x 145 mm
Sruba Zatokowa (Carriage Bolt) M10 x
65 mm

Pin

Os$ Jednostki Ciggngce;j

Pin Wyboru Obcigzenia

Pin

Pokretto

Pin M14

Pokretto

Uchwyt Rolki (Bracket for Pulley)
Pianka do Cwiczen Nég

Pianka do Ramion Motylkowych
Gumowy Pierscien

Duza Podkfadka

Pret Wyboru Obcigzenia

Tuleja Stosu Obcigzen

Kotek Blokujacy

Stos Obcigzen 10 Ibs
Obcigzenie 8 Ibs

Oparcie

Siedzisko

Poduszka Podtokciowa
Siedzisko tawki Sit-up

Oparcie tawki Sit-up

Oparcie Power Tower

Poduszki Podtokciowe

Pas Naramienny

Rolka

Rolka A (mata)

Ostona Matej Rolki

Hak

tancuszek 6—ogniwowy
tancuszek 15—ogniwowy

Linka do Drgzka LAT

Linka do Ramion Motylkowych
Linka do Dolnego Drazka Ciggowego
Linka do Pasa Naramiennego
Uchwyt na Ostony Materiatowe
Ostona Materiatowa

Blacha Mocujgca

Worek Obcigzeniowy (Sandbag)
Elastyczna Lina

llos¢

N oW =

S A A NN NOMNALACAN DA aDPNdDN

_\[\)_\_\_\_\_\_\_\K

-
o

S A NN DA A A A A aNDND -~






